


Konkurranse 2015/7103

Rammeavtale for bekledning for hele DSBs virksomhet



Innholdsfortegnelse

1	Om oppdragsgiver.....	2
2	Anskaffelsens formål og omfang.....	2
3	Avtaleperiode og avtaledokumenter.....	2
4	Regler for konkurransen	3
5	Kvalifikasjonskrav.....	5
6	Tildelingskriterier	7

 <p>Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap</p>	<p>DSB Kontrakt nr. 2015/7103 Konkurransgrunnlag Rammeavtale for bekledning for hele DSBs virksomhet</p>

1 Om oppdragsgiver

DSBs ansvar på samfunnssikkerhetsområdet omfatter nasjonal, regional og lokal sikkerhet og beredskap, brann- og elsikkerhet, industri- og næringslivssikkerhet, farlige stoffer, og produkt- og forbrukersikkerhet. DSB har ansvar for Sivilforsvaret. DSB er underlagt Justis- og beredskapsdepartementet.

For mer informasjon om DSBs ansvarsområder, se [her](#).

2 Anskaffelsens formål og omfang

DSB, heretter kalt Oppdragsgiver, inviterer med dette til konkurranse om rammeavtale.

Formålet med avtalen er å dekke Oppdragsgivers behov for bekledning til hele virksomheten. Avtalen omfatter utrustning til Sivilforsvaret (med unntak av innsatsuniform og tjenesteuniform), Norwegian Support Team, Norges brannskole samt profileringsbekledning til virksomheten for øvrig.

Det vil være anledning til å inngi tilbud på hele eller deler av angitt sortiment i kravspesifikasjonen. I Vedlegg 1 skal tilbyderne angi hvilke produkter de har inngitt tilbud på.

Det vil også være anledning til å innlevere tilbud på to eller flere alternative produkter, hvor hver av dem må oppfylle kravene som angitt i kravspesifikasjonen. Dersom det tilbys mer enn ett alternativ til hver etterspurt artikkel, må dette fremgå tydelig av besvarelsen i Vedlegg 1, og alle alternativer må beskrives/ dokumenteres/ prises i kravspesifikasjonen.

Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å inngå kontrakt med det antall leverandører som etter en samlet vurdering fremstår som nødvendig for å få dekket det samlede foreliggende behov for bekledning, og med det antall leverandører som etter en samlet vurdering fremstår som økonomisk mest fordelaktig. Dersom det inngås avtale med flere leverandører, vil det fremgå av tildelingen hvilke produkter som inngår i avtalen med den enkelte leverandør. Avtalen vil således være eksklusiv for et konkret antall produkter for den enkelte leverandør som tildeles kontrakt.

Avrop på avtalene som inngås vil avhenge av det til enhver tid foreliggende behov og tilgjengelig budsjett. Det er således ikke mulig å angi eller forplikt seg til et nærmere omfang av avropene i avtaleperioden.

3 Avtaleperiode og avtaledokumenter

Avtalen trer i kraft tidligst 18. november 2015, evt. på et senere tidspunkt dersom den blir signert på et senere tidspunkt. Avtalen vil bli inngått for en periode på 2+2+2+2 år. Avtalen forlenges automatisk dersom den ikke blir sagt opp skriftlig tre – 3 – måneder før utløp av den til enhver tid gjeldende kontraktsperiode.

Avtaleforholdet mellom partene vil reguleres av følgende dokumenter i angitt rangorden:

- ❖ Del 1 Spesielle kontraktsvilkår, se Vedlegg 3
 - Vedlegg 1 Produktoversikt
- ❖ Del 2 Kundens kravspesifikasjon
- ❖ Del 3 Leverandørens tilbud inkl.
 - Vedlegg 2 Besvart kravspesifikasjon (elektronisk versjon)
- ❖ Del 4 Alminnelige innkjøpsbetingelser, se Vedlegg 4

Oppdragsgiver oppfordrer tilbyderen til å gjøre seg godt kjent med innholdet i konkurranse- og avtaledokumentene før innlevering av tilbud. Dersom noe fremstår som mangelfullt eller uklart beskrevet, oppfordres tilbyder å ta kontakt med Oppdragsgiver om dette i god tid før utløp av tilbudsfrist.



Direktoratet for
samfunnssikkerhet og beredskap

DSB Kontrakt nr. 2015/7103
Konkurransesgrunnlag
Rammeavtale for bekledning for hele DSBs virksomhet

4 Regler for konkurransen

4.1 Gjennomføring av konkurransen

Anskaffelsen er omfattet av lov om offentlige anskaffelser 16. juli 1999 nr. 69 ([LOA](#)) og forskrift om offentlige anskaffelser ([FOA](#)) av 7. april 2006 nr. 406 del I og III.

Anskaffelsen foretas ved gjennomføring av åpen anbudskonkurranse. I denne konkurransen er det ikke anledning til å forhandle. Dette innebærer at det ikke gis anledning til å endre tilbudene, herunder endring av pris, leveringstid eller andre forutsetninger som har betydning for konkurranseforholdet. Tilbyderen må derfor inngi sitt beste tilbud innen tilbudsfristens utløp.

Dersom tilbyder tar forbehold mot betingelser satt i konkurranse- eller avtaledokumentene, skal disse fremgå av tilbudsbrevet, slik at DSB kan vurdere forbehold uten kontakt med tilbyder. Forbehold som ikke kan prises av DSB vil etter all sannsynlighet medføre avvisning av tilbudet. Det gjøres særskilt oppmerksom på at egne vesentlige kontraktsvilkår/ salgsbetingelser som avviker fra Oppdragsgivers kontraktsbetingelser, er å betrakte som forbehold som kan føre til avvisning av tilbudet.

Dersom forbehold ikke eksplisitt fremgår av tilbudsbrevet, er konkurranse- og avtaledokumentene akseptert av tilbyderen slik de fremstår, jf. angitt rangorden i pkt.3.

DSB vil behandle all informasjon fra leverandør fortrolig. Det gjøres allikevel oppmerksom på at det kan kreves innsyn i anskaffelsesdokumenter i henhold til [offentleglova](#) etter at tildeling er foretatt. Alle tilbydere vil få tilbakemelding om hvilket tilbud som er valgt, med en nærmere begrunnelse for valget og informasjon om karenstid.

Kostnader som tilbyder har ifm. utarbeidelse og levering av tilbud, inkl. innsending av vareprøver, sertifiseringer m.v. må dekkes av tilbyder.


Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen:

Aktivitet:	Dato:
Kunngjøring i Doffin/ TED	Fremgår av kunngjøringen
Tilbyderkonferanse	2. september 2015 kl. 12:00 – 15:00
Frist for spørsmål ifm. konkurransegrunnlaget	Fremgår av tilbudsinnbydelsen i Mercell
Tilbudsfrist	Fremgår av tilbudsinnbydelsen i Mercell
Evaluering	41-43
Varsel om tildeling av kontrakt	Uke 43/44
Karensperiode	Fremgår av tilbudsinnbydelsen i Mercell
Kontraktsinngåelse (signatur)	Uke 45/46

Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter åpning av tilbudene er veiledende.

4.2 Tilbudskonferanse

Det vil bli avholdt en tilbyderkonferanse forut for tilbudsfristen ved eller i nærheten av DSBs hovedkontor i Tønsberg.

 <p>Direktoratet for samfunnsikkerhet og beredskap</p>	<p>DSB Kontrakt nr. 2015/7103 Konkurransesgrunnlag Rammeavtale for bekledning for hele DSBs virksomhet</p>

Tidspunkt: Onsdag 2. september kl. 12:00 til 15:00.

Sted: I Tønsberg. Pga. pågående ombygging ved hovedkontoret, vil vi komme tilbake med sted for konferansen, senest i løpet av uke 35. Denne informasjonen vil bli formidlet som tilleggsinformasjon i kunngjøringen i Mercell.

I tilbyderkonferansen vil det på generelt grunnlag bli informert om Oppdragsgivers behov for bekledning som omfattes av denne avtalen, og fremvist bekledning som benyttes pr. i dag. Det vil også gis anledning for fremmøtte tilbydere å stille spørsmål.

Påmelding til tilbudskonferansen skjer ved å sende en epost via kunngjøringen i Mercell eller direkte på epost til liv.riseth@dsb.no innen **24. august 2015**. Angi hvor mange som kommer.

4.3 Tilbudets utforming

Tilbudet skal utformes på norsk og bestå av:

- ❖ et datert og signert/elektronisk signert tilbudsbrev
- ❖ evt. forbehold
- ❖ tilbyders navn, adresse, kontaktperson, telefon og e-postadresse samt kort firmapresentasjon
- ❖ utfylt Vedlegg 1 som angir hvilke produkter det er inngitt tilbud på
- ❖ utfylt Vedlegg 2 kravspesifikasjon inkl. påkrevd dokumentasjon og priser
- ❖ vareprøver iht. pkt. 4.5

Det understrekes at tilbyder har risikoen for avvik, mangler og uklarheter i eget tilbud og at avvik, mangler og uklarheter kan medføre avvisning av tilbudet, jf. FOA §§ 20-13 eller 20-14.

4.4 Elektronisk konkurransegjennomføring

Oppdragiver gjennomfører alle konkurranser elektronisk via Mercell, jf. FOA § 16-3. Spørsmål knyttet til hvordan verktøyet fungerer besvares av Mercell Support på følgende e-postadresse eller telefon:

support@mercell.com, telefon +47 21 01 88 60.

Alle spørsmål til oppdragsgiver i konkurransen skal også gjøres elektronisk via Mercell.

4.5 Vareprøver


Det skal leveres vareprøver på **samtlige** produkter som inngår i tilbyders tilbud. Vareprøvene vil sammen med tilbyders besvarelse og vedlagte dokumentasjon danne grunnlag for Oppdragsgivers evaluering av produktene i henhold til tildelingskriteriet "Forventet leveranse kvalitet" som angitt i konkurransegrunnlagets pkt. 6.

Vareprøvene må foreligge **senest 1. oktober 2014 kl. 12:00**. Vareprøver kan leveres uten etterspurt logo/profileringsmerker.

Skoprøver ønskes levert i størrelse 43 for herre og 39 for dame. Klesprøver i størrelse 54 (XL) for herre og størrelse 38-40 (M) for dame, evt. unisex i størrelse L. Lueprøver i størrelse L.

Alle vareprøver skal merkes med tilbyders firmanavn som sitter godt festet til plagget og hvilket punkt i kravtabellen produktet tilhører. Vareprøve skal leveres i en eller flere solide esker/ kartonger merket med tilbyders firmanavn.

Vareprøvene sendes i posten eller leveres i DSBs resepsjon på følgende adresser:

 dsb Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap	DSB Kontrakt nr. 2015/7103 Konkurransesgrunnlag Rammeavtale for bekledning for hele DSBs virksomhet

Levering pr. post:	Levering i DSBs resepsjon:
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap v/ Tom Lein Postboks 2014 3103 Tønsberg Postforsendelsen merkes tydelig med leverandørens navn, i tillegg til: "DSB anbud 2015/7103 Bekledning" Postforsendelsen må være DSB i hende SENEST 1. oktober 2015 kl. 12:00	Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap v/ Tom Lein Rambergveien 9 3115 Tønsberg Leveransen merkes tydelig med leverandørens navn, i tillegg til: "DSB anbud 2015/7103 Bekledning" Leveringen må være DSB i hende SENEST 1. oktober 2015 kl. 12:00

Dersom det ikke foreligger vareprøver i samsvar med dette **senest ved tidspunkt for utløp av tilbudsfrist**, vil tilbudet bli avvist fra deltakelse i konkurransen med hjemmel i FOA § 20-13 (1) f.

Returadresse for vareprøver må oppgis. Vareprøvene vil bli returnert til opplyst adresse.

Vi gjør oppmerksom på at det **KUN** er vareprøvene som skal leveres pr. post eller leveranse i DSBs resepsjon. Tilbudet for øvrig **SKAL** leveres i elektronisk i henhold til pkt. 4.3 og 4.4.

5 Kvalifikasjonskrav


Kvalifikasjonskravene med tilhørende dokumentasjonskrav, er oppgitt i kunngjøringen i Doffin/ TED og skal besvares og dokumenteres som angitt i publiseringen på Mercell.

Dersom ett eller flere kvalifikasjonskrav ikke er tilfredsstillt, vil tilbyderen bli avvist, jf. FOA § 20-12.

Dersom tilbyderen ønsker å godtgjøre at kvalifikasjonskravene oppfylles ved å henvise til kapasiteten i sammenslutninger eller virksomheter som tilbyderen indirekte eller direkte er knyttet til, skal det fremlegges en gjensidig forpliktende avtale mellom partene. Avtalen skal dokumentere at tilbyderen reelt disponerer over disse sammenslutningers eller virksomheters ressurser i hele avtaleperioden.

5.1 Firmaattest

Krav	Dokumentasjon
Leverandøren skal ha et lovlig etablert foretak	Firmaattest fra Brønnøysundsregistrene. (Utenlandske leverandører skal fremlegge dokumentasjon for at selskapet er registrert i bransjeregister eller foretaksregister som foreskrevet lovgivningen i det land hvor leverandøren er etablert)

 Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap	DSB Kontrakt nr. 2015/7103 Konkurransesgrunnlag Rammeavtale for bekledning for hele DSBs virksomhet

5.2 Skatteattest

Krav	Dokumentasjon
Leverandøren skal ha ordnede forhold mht. innbetaling av skatter og avgifter.	Skatteattest for skatt og merverdiavgift, ikke eldre enn 6 mnd. For begge attester benyttes skjema RF 1244 (Utenlandske leverandører skal fremlegge attester fra tilsvarende myndigheter som foreskrevet lovgivningen i det land hvor leverandøren er etablert)

5.3 HMS – egenerklæring


Krav	Dokumentasjon
Leverandøren skal oppfylle, eller vil oppfylle ved eventuell tildeling av kontrakt, lovbestemte krav i Norge innen helse, miljø og sikkerhet (HMS)	HMS- egenerklæring Mal for HMS- egenerklæring hentes ut fra lovdata her

5.4 Sosialt ansvar og etisk handel

Krav	Dokumentasjon
Leverandøren skal ha, eller vil etablere ved eventuell tildeling av kontrakt, et system for å ivareta sporbarhet i leverandørkjeden som sikrer etterlevelse av krav til sosialt ansvar og etisk handel	Egenerklæring vedr. sosialt ansvar og etisk handel, jf. Vedlegg 5 til konkurransegrunnlaget

5.5 Økonomisk og finansiell kapasitet

Krav	Dokumentasjon
Leverandøren skal ha økonomisk kapasitet til å gjennomføre oppdraget/kontrakten	Kredittvurdering/rating - ikke eldre enn 6 mnd (regnet fra tilbudsfristen) - og som baserer seg på siste kjente regnskapstall. En rating skal være utført av offentlig godkjent kredittvurderingsinstitusjon. I vurderingen skal det foreligge en definisjon av graderingen som kredittvurderingsinstitusjonen bruker. ELLER: Foretakets siste årsberetning (inkl. revisors vurdering) - samt nyere opplysninger som har relevans til foretakets regnskapstall

 Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap	DSB Kontrakt nr. 2015/7103 Konkurransesgrunnlag Rammeavtale for bekledning for hele DSBs virksomhet

5.6 Leverandørens tekniske og faglige kvalifikasjoner

Krav	Dokumentasjon
Leverandøren skal ha relevant erfaring fra tilsvarende oppdrag/ leveranser	Oversikt over 3- 5 tilvarende relevante oppdrag fra de 3 siste årene, fortrinnsvis til offentlige oppdragsgivere, herunder opplysninger om leveransens verdi, leveransens art, tidspunkt, samt navn og telefonnummer til kontaktperson. Referanser kontaktes ved behov.

6 Tildelingskriterier

Kontrakt tildeles på bakgrunn av det tilbudet som etter en helhetsvurdering fremstår som det økonomisk mest fordelaktige, jf. FOA § 22-2 (1) og (2). Tildelingskriteriene med tilhørende dokumentasjonskrav er oppgitt og skal besvares og dokumenteres som angitt i tilbudsinvitasjonen i Merccell.

Tildelingskriterium	Vekt	Vurderingstema
Forventet leveranse kvalitet	55 %	Kvaliteten på tilbudte produkter vurderes ut fra vareprøver samt tilbyders besvarelse og dokumentasjon iht. kravspesifikasjonen. Det gjøres oppmerksom på at manglende / mangelfull oppfyllelse av krav, manglende/ mangelfull besvarelse eller manglende/mangelfull dokumentasjon der dette er påkrevd kan føre til avvisning dersom dette er av avgjørende betydning for å vurdere tilbudte produkts kvalitet. Eventuelt kan det påvirke ratingen av tilbudets relative fordeler under dette kriteriet.
Pris	45 %	Alle produkter i kravspesifikasjonen skal prises pr. stk. eks. mva. Dersom det tilbys 2 eller flere alternative produkter, skal samtlige prises tydelig eks. mva.